O Ap j R 4 (P
e

Y'4_'•_ 	If -' 	-

UIÇ2O12f16 , J 1 	) 	O

uniceft)-

/

**
VIÇOSÂDOCEARÁ
UNIDOS 	PELO 	POVO

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ

PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 01/2018-SEDUC

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO do Município de Viçosa do Ceará, no uso de suas atribuições,
tendo presente o parecer da Procuradoria do Município, e de acordo com o que determina o artigo 26
da Lei n2  8666/93 e alterações posteriores e atualizada pela Lei n° 9.648/98, considerando o que consta
do presente processo administrativo de dispensa de licitação n 2  01/2018-SEDUC, vem RATIFICAR a
declaração de dispensa de licitação para LOCAÇÃO DE ESPAÇOS DO IMOVEL VIÇOSA PARK
PARA FUNCIONAMENTO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, de propriedade da empresa
VIÇOSA PARK ENTRETENIMENTO LTDA-ME, CNPJ: 17.709.430/0001-80, localizado na Rua
Lamartine Nogueira, n° 313, Bairro São José, Viçosa do Ceará-CE, pelo valor mensal de R$ 5.900,00
(cinco mil e novecentos reais), com prazo de vigência até 31 de dezembro de 2018, determinando que
se proceda à publicação do devido extrato.

Viçosa do Ceará-CE, 23 de janeiro de 2018.

JOSÉ LUCIANO XANDRE MENDES
SECRETÁRR DE EDUCAÇÃO

Rua Silva Jardim, s/n, Centro, Viçosa do Ceará-CE